



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 417 818  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OROCOM AS  
Forretningsadresse: Langmyrveien 31  
0874 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Atle Roti  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.09.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		278	1 140
Annen finansinntekt		0	76
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>278</b>	<b>1 216</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	-42 858
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	
Annen finanskostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>-42 858</b>
<b>Netto finans</b>		<b>278</b>	<b>44 074</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>278</b>	<b>44 074</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>278</b>	<b>44 074</b>
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>278</b>	<b>44 074</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		0	0
Tilleggsutbytte		0	0
Ekstraordinært utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Avgitt konsernbidrag		0	0
Fondsemissjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		278	44 074
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>278</b>	<b>44 074</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer	6	140 752	10 030
Konsernfordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>140 752</b>	<b>10 030</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		358 335	489 057
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>358 335</b>	<b>489 057</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>499 087</b>	<b>499 087</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>499 087</b>	<b>499 087</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1; 2	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs		609 576	609 576
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 009 576</b>	<b>1 009 576</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Udekket tap		510 490	510 490
Minoritetsinteresser		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-510 490</b>	<b>-510 490</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>499 086</b>	<b>499 086</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>499 086</b>	<b>499 086</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 776338

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 417 818  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OROCOM AS  
Forretningsadresse: Langmyrveien 31  
0874 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Atle Roti  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.09.2021



Organisasjonsnr: 991 417 818  
OROCOM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		278	1 140
Annen finansinntekt		0	76
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>278</b>	<b>1 216</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	-42 858
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	
Annen finanskostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>-42 858</b>



<b>Netto finans</b>	<b>278</b>	<b>44 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>278</b>	<b>44 074</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>278</b>	<b>44 074</b>
Ekstraordinære poster	0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster	0	0
<b>Årsresultat</b>	<b>278</b>	<b>44 074</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte	0	0
Tilleggsutbytte	0	0
Ekstraordinært utbytte	0	0
Konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Fondsemissjon	0	0
Udekket tap	0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	278	44 074
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>278</b>	<b>44 074</b>



Organisasjonsnr: 991 417 818  
OROCOM AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	0



Andre fordringer	6	140 752	10 030
Konsernfordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>140 752</b>	<b>10 030</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		358 335	489 057
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>358 335</b>	<b>489 057</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>499 087</b>	<b>499 087</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>499 087</b>	<b>499 087</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1; 2	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs		609 576	609 576
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 009 576</b>	<b>1 009 576</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Udekket tap		510 490	510 490
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-510 490</b>	<b>-510 490</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>499 086</b>	<b>499 086</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	0	0
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	0
Langsiktig konserngjeld	0	0
Ansvarlig lånekapital	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	0	0
Sertifikatlån	0	0
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Betalbar skatt	0	0
Skyldige offentlige		
avgifter	0	0
Utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>499 086</b>	<b>499 086</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>		
Garantistillelser	0	0
Pantstillelser	0	0



Organisasjonsnr: 991 417 818  
OROCOM AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Selskapet er besluttet oppløst, se vedlegg

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	0.00	

Se vedlegg

**Note**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Ytelser til revisjon**



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Har benyttet regel om å fravelge revisor

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

#### Note

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	140752.00		
<u>Sikkerhetsstillelse</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styrets leder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	0		

#### Note

#### Skattekostnad

#### Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

#### Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	0.00	0.00
<u>Mottatt/avgitt konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre elementer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00



## Orocom AS AS

### Resultatregnskap 2020

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		0	0
Salgsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Varekostnad		0	0
Annen driftskostnad		0	0
Sum driftskostnad		0	0
Driftsresultat		0	0
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen Renteinntekt		278	1 140
Annen finansinntekt		0	76
Verdiøkning markedsbasert omløpsmidler		0	0
Verdireduksjon markedsbasert omløpsmidler		0	42 858
Resultat av finansposter		278	44 074
Resultat før skattekostnad		0	44 074
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinert resultat		278	44 074
<b>Årsresultat</b>		278	44 074
<b>Overføringer</b>			
Fremførbart til/fra udekket tap		278	44 074
Sum overføringer		278	44 074



## Orocom AS

Balance 2020

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	0	0
Sum investeringer		0	0
Fordringer	6	140 752	10 030
Bankinnskudd og kontanter		358 335	489 057
Sum omløpsmidler		499 087	499 087
Sum Eiendeler		499 087	499 087
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Aksjekapital	1;2	400 000	400 000
Overskuddsfond		609 576	609 576
Sum innskutt egenkapital		1009 576	1009 576
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	1	-510 212	-510 490
Sum opptjent egenkapital		-510 212	-510 490
Sum egenkapital		499 364	499 086
<b>Gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>499 364</b>	<b>499 086</b>

Oslo, 16.09.2021

Jan A. Roti

Digitally signed  
by Jan Atle Roti  
Date:  
2021.09.16  
21:26:00 +02'00'



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Investering i aksjer og andeler

Investering i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden i regnskapet. Bokført verdi blir nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er betydelig og av varig karakter.

### Markedsbaserte aksjer og andeler

Markedsbaserte aksjer og andeler medtas til markedspris på balansedagen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skattekøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Note 1 egenkapital

Årets endringer i egenkapitalen:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.08.2019	100 000	609 567	-510 490	499 086
Årets resultat			278	
Egenkapital 31.12.2020	100 000	609 567	-510 212	499 364



## Note 2 -Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital på kr. 400 000 er fordelt med 400 000 aksjer a kr 1,-

Navn	Antall	Eier og stemmeandel
Øystein Atle Roti, Styrets leder	360 000	90%
Bendik A Roti	10 000	2.5%
Brage S. Roti	10 000	2.5%
Birk E. Roti	10 000	2.5%
Borge G. Roti	10 000	2.5%
<b>Sum</b>	<b>400 000</b>	<b>100%</b>

## Note 3 - lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte, lån fra aksjonærer mv.

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret. Selskapet er ikke pliktig å ha lovpålagt tjenestepensjonsordning.

Det er ingen låne- eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

## Revisor

Selskapet har benyttet seg av mulighet for fravalg av revisor.

## Note 4 - Skatter

Skattekostnad

Betalbar skatt: 0

Endring utsatt skatt: 0

Årets skattekostnad: 0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

## Note 5 - markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er medtatt til markedskurs pr 31.12.2021 med kr. 0.

## Note 6 – Fordringer

Selskapet fordring består i lån gitt til selskapets hovedaksjonær.



## Orocom AS

### Årsberetning for 2020

Orocom AS driver med investering i aksjer og verdipapirer. Selskapets virksomhet er lokalisert i Oslo.

Årsresultatet for 2020 er kr 278, som er renter på bankinnskudd. Det har ikke vært virksomhet i selskapet i 2020.

Egenkapitalen per 31.12.20 var på kr 499 364. Den likviditetsmessige stilling er etter styrets oppfatning tilfredsstillende.

Selskapets styreleder og hovedaksjonær avgikk ved døden den 29.01.2021. Selskapets virksomhet var knyttet nært til avdøde. Arvingen til avdødes aksjer har uttrykt at de ikke ønsker om å videreføre selskapets virksomhet. Styret anbefaler derfor at selskapet oppløses og slettes fra selskapsregisteret.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljø. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

Oslo, 16.09.2021

Jan Atle Roti

Styrets leder

Digitally signed  
by Jan Atle Roti

Date:  
2021.09.16  
21:26:45  
+02'00'



## GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Den 16 september 2021 ble det avholdt generalforsamling i Orocom AS. Generalforsamlingen ble holdt virtuelt over TEAMS

Til stede var selskapsaksjonærer, Bendik Roti (10000 aksjer), Brage Roti (10 000 aksjer), Birk Roti (10 000 aksjer) og Borge Roti (10 000 aksjer). Jan Atle Roti var til stede og representerte aksjene til Øystein Atle Rotis dødsbo, som har 360 000 aksjer. Samtlige aksjer og stemmer var derved representert.

Brage Roti og Jan Atle Roti ble valgt til å undertegne proprotokollen.

Til behandling forelå:

### 1. ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Det fremlagte forslag til årsregnskap og årsberetning ble godkjent av generalforsamlingen i overenstemmelse med styrets forslag.

### 2. REVISORS HONORAR

Selskapet har benyttet seg av mulighet til fravalg av revisor.


### 3. OPPLØSNING OG SLETNING AV SELSKAPET

Firmaets hovedaksjonær og daglig leder avgikk ved døden den 29.01.2021. Selskapets virksomhet var tett knyttet til avdøde. Arvingene, som alle er de øvrige aksjonærer i selskapet, har uttalt at de ikke har interesse av å drive selskapet videre. Generalforsamlingen vedtok derfor at selskapet skal opp oppløses og deretter slettes fra Brønnøysund i henhold til aksjelovens bestemmelser.

Det sittende styret ble gitt i oppdrag å avhende aksjer som er i selskapets eie, og deretter oppløse selskapet. Selskapets kapital vil bli tilbakeført til aksjonærene.

Samtlige beslutninger var enstemmige. Mer forelå ikke til behandling. Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Oslo, 16.09.2021

  
Digitally signed  
by Jan Atle Roti  
Date: 2021.09.16  
21:27:20 +02'00'

Jan Atle Roti

Brage Roti



## GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Den 16 september 2021 ble det avholdt generalforsamling i Orocom AS. Generalforsamlingen ble holdt virtuelt over TEAMS

Til stede varselskapets aksjonærer, Bendik Roti (10000 aksjer), Brage Roti (10 000 aksjer), Birk Roti (10 000 aksjer) og Borge Roti (10 000 aksjer). Jan Atle Roti var til stede og representerte aksjene til Øystein Atle Rotis dødsbo, som har 360 000 aksjer. Samtlige aksjer og stemmer var derved representert.

Brage Roti og Jan Atle Roti ble valgt til å undertegne proprotokollen.

Til behandling forelå:

### 1. ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Det fremlagte forslag til årsregnskap og årsberetning ble godkjent av generalforsamlingen i overenstemmelse med styrets forslag.

### 2. REVISORS HONORAR

Selskapet bar benyttet seg av mulighet til fravalg av revisor.

### 3. OPPLØSNING OG SLETNING AV SELSKAPET

Firmaets hovedaksjonær og daglig leder avgikk ved døden den 29.01.2021. Selskapets virksomhet var tett knyttet til avdøde. Arvingene, som alle er de øvrige aksjonærer i selskapet, har uttalt at de ikke har interesse av å drive selskapet videre. Generalforsamlingen vedtok derfor at selskapet skal opp oppløses og deretter slettes fra Brønnøysund i henhold til aksjelovens bestemmelser.

Det sittende styret ble gitt i oppdrag å avhende aksjer som er i selskapets eie, og deretter oppløse selskapet. Selskapets kapital vil bli tilbakeført til aksjonærene.

Samtlige beslutninger var enstemmige. Mer forelå ikke til behandling. Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Oslo, 16.09.2021

Digitally signed  
by Jan Atle Roti  
Date: 2021.09.16  
21:27:20 +02'00'

Jan Atle Roti

Stavanger ~~16.09.2021~~  
Brage Roti 16.09.2021

Brage Roti